
*20RB000010*

Onderwerp: Advisering over lokaal publieke media instelling

Ons kenmerk: 20RB000010

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 18 februari 2020;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 24 maart 2020;

gelet op artikel(en)  2.61 van de Mediawet 2008;

b e s l u i t :
1) Het Commissariaat voor de Media te adviseren om de Stichting Omroep Lingewaard 

aan te wijzen als lokale omroep voor de verzorging van publieke mediadiensten 
conform bijgevoegde brief.

2) Via een begrotingswijziging de kosten van de lokale omroep voor het jaar 2020 te 
dekken uit onvoorzien 2020 en structureel op te nemen in de meerjarenbegroting. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 7 april 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


